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3º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO 
 
 
 

O Desembargador do Trabalho-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª 
Região no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:  
 
Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalização do 
contrato para exercer as atividades de gestão e fiscalização do contrato firmado com a 
empresa MÓDULO CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA. no Proad 7907/2024, 
conforme disposto no art. 117 da Lei nº 14.133/2021, na Portaria nº 775/2022 de Gestão e 
Fiscalização da Execução dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestão e 
Fiscalização de Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras. 
 

Função Nome 

Gestor  Nome:  Gustavo Bianchini 
Matrícula: 5015 
Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN 
E-mail institucional: gustavo.bianchini@trt12.jus.br  
Ramal: 4256 

Gestor Substituto Nome: Adriano Faust Corrêa 
Matrícula: 1883 
Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN 
E-mail institucional: adriano.correa@trt12.jus.br   
Ramal: 4110 

Fiscal Demandante Nome: João Victor Antoniolli 
Matrícula: 4336 
Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN 
E-mail institucional: joao.antoniolli@trt12.jus.br  
Ramal: 4160 

Fiscal Demandante Substituto Nome: Joilen Bruggemann Bunn 
Matrícula: 785 
Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN 
E-mail institucional: joilen.bunn@trt12.jus.br  
Ramal: 4160 

Fiscal Técnico Nome: Fábio Brizotti 
Matrícula: 7528 
Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN 
E-mail institucional: fabio.brizotti@trt12.jus.br  
Ramal: 4140 

Fiscal Técnico Substituto Nome: Charles Joaquim Pauli 
Matrícula: 1421 
Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN 
E-mail institucional: charles.pauli@trt12.jus.br  
Ramal: 4050 
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Fiscal Administrativa Nome: Angela Terezinha Teixeira 
Matrícula: 3806 
Lotação: SEOF/NULAD  
E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br  
Ramal: 407 

Fiscal Administrativa Substituta Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza 
Matrícula: 2389  
Lotação: SEOF/NULAD 
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br  
Ramal: 4007 

Fiscal Setorial Prédio Sede, 
Anexo e Administrativo 

Nome: Rodrigo Waterkemper 
Matrícula: 1442 
Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN 
E-mail institucional: rodrigo.waterkemper@trt12.jus.br  
Ramal: 4140 

Fiscal Setorial Prédio Sede, 
Anexo e Administrativo – 
Substituto 

Nome: Charles Joaquim Pauli 
Matrícula: 1421 
Lotação: Coordenadoria de Manutenção - CMAN 
E-mail institucional: charles.pauli@trt12.jus.br  
Ramal: 4050 

Fiscal Setorial Fórum 
Trabalhista de Florianópolis 

Nome: Sérgio Murilo de Souza 
Matrícula: 916 
Lotação: Calex Florianópolis 
E-mail: sergio.souza@trt12.jus.br  
Ramal: 5696 

Fiscal Setorial Fórum 
Trabalhista de Florianópolis – 
Substituto 

Nome:  Luiz Severino Duarte 
Matrícula: 2740 
Lotação: Calex Florianópolis 
E-mail: luiz.duarte@trt12.jus.br  
Ramal: 5696 

Fiscal CMLOG Nome: Edilson Zilto Forte 
Matrícula: 2619 
Lotação: Coordenadoria de Material e Logística - 
CMLOG 
E-mail: edilson.forte@trt12.jus.br  
Ramal: 41541 

Fiscal Setorial CMLOG – 
Substituto 

Nome: João Luiz de Freitas Coutinho 
Matrícula: 591 
Lotação: Coordenadoria de Material e Logística - 
CMLOG 
E-mail: joao.coutinho@trt12.jus.br  
Ramal: 4142 

Fiscal Setorial Fórum 
Trabalhista de São José 

Nome: Amauri Ramos da Silva 
Matrícula: 628 
Lotação: Calex São josé 
E-mail: amauri.silva@trt12.jus.br  
Ramal: 3706.0 
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Fiscal Setorial Fórum 
Trabalhista de São José – 
Substituto 

Nome: Rute de Lima 
Matrícula: 879 
Lotação: Calex São José 
E-mail: rute.lima@trt12.jus.br  
Ramal: 3706.1 

 
 
 

Amarildo Carlos de Lima 
Desembargador do Trabalho-Presidente 
TRT da 12ª Região 
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